
Relatório de Dúvidas do Processo

Processo

Número: 001/2026 Número do Processo Interno: 001/2026

Modalidade: Pregão Eletrônico Abertura: 29/01/2026 - 09:00

Orgão: Prefeitura Municipal de Taquari Município: Taquari / RS

Registrado

em

Assunto Respondido Em

Registrado

em

Assunto Respondido Em

23/01/2026 -

17:54:14

Esclarecimentos 27/01/2026 -

17:02:46

Prezados, boa tarde. Está correto nosso entendimento de que este serviço deverá ser feito com caminhão caçamba ao invés de

coletor? Qual a idade máxima do caminhão? Desde já agradecemos.

Prezados, em atenção aos questionamentos supra, anexamos, nesta data, o Memorando nº 006/2026, do Departamento de Meio

Ambiente, com os esclarecimentos devidos. Taquari, 27 de janeiro de 2026 Alessandra Reis da Silveira, Pregoeira/Portaria nº

186/2025

Arquivo Anexo de Resposta: Memo006_2026_RespostaEsclarecimentos_PE001_2026.pdf

26/01/2026 -

18:04:23

Esclarecimentos 27/01/2026 -

17:03:00

Prezados, qual a empresa presta atualmente o serviço? Qual o ISS do município para este serviço? Qual o valor do Vale transporte?

Desde já agradecemos.
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Voltar

Prezados, em atenção aos questionamentos supra, anexamos, nesta data, o Memorando nº 006/2026, do Departamento de Meio

Ambiente, com os esclarecimentos devidos. Taquari, 27 de janeiro de 2026 Alessandra Reis da Silveira, Pregoeira/Portaria nº

186/2025

Arquivo Anexo de Resposta: Memo006_2026_RespostaEsclarecimentos_PE001_2026.pdf
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